AECB»

Xl CAMPEONATO DE PAREJAS DE MADRID
ISLAZUL DEL 11 AL 19 DE ENERO DE 2014

i s CLASIFICACION PAREJAS CON HAND 12 CATEGORIA
POS CARNET PAREJAS 1PART 2PART 3PART 4PART 5PART 6PART TOTAL PROMED HD DIF
1 :  Capital 1 503 461 489 500 411 445 2809 234,083
1407 ESTEVEZRUZDE CASTANEDA Josék 258 239 222 246 210 256 1431 238,500
1492 ARJONILLA GARCIA, Algjandro 245 222 267 254 201 189 1378 220667 53
2 1 MrFrog 400 438 479 457 412 453 2639 219,917
76 MARIAN PEREZ, Juan 183 191 201 225 180 215 1195 199,167
176 PASCUAL POTOT, Erwin 217 247 278 232 282 238 1444 240,667 249
3 ®  Boliches 1 393 468 438 496 441 366 2620 218,333 3
1519 TAYARA RODRIGUEZ, Amin 166 235 226 231 220 159 1255 209,167 3
1746 ZAZUETA BARRAZA, Marco Vinicio 227 233 212 265 221 207 1365 227,500 110
4 1t Galaxy 346 470 490 432 352 479 2617 218,083 8
427 ALONSO RUIZ, Raul 166 246 233 187 147 234 1261 210,167 8
2630 FUENTES BARONA, Jose Manuel 180 224 257 245 205 245 1356 226,000 95
5 18 Club Galaxy2 463 398 455 402 458 374 2598 216,500 8
644  CASTILLO LEONGSON, Samuel 278 228 228 211 226 172 1391 231833 8
2110 CAVBRONERO PEDREIRA, Jesus 185 170 227 191 232 202 1207 201,167 184
6 ®  ATresManos 420 300 429 444 426 440 2585 215417 6
1013 ALONSO FARRACES, Daniel 232 208 205 237 258 239 1415 235833 6
3021 GARCIAHERRERO, Vanesa 188 182 224 207 168 201 1170 195,000 245
7 2 Club Capital Bowling 320 480 465 388 483 434 2582 215,167 2
1531  BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro 188 257 228 181 214 219 1299 216500 2
2351 BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo 132 223 237 207 269 215 1283 213833 16
8 :  Galaxy3 420 433 392 436 428 419 2564 213,667 6
106 GONZALEZ RUIZ, Angel 195 229 190 210 202 198 1260 210,000 6
182 GONZALO REDONDO, José 225 204 202 226 226 221 1304 217,333 a4
9 ®  Boliches 2 383 467 415 439 458 358 2538 211,500 3
2874 DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime 195 219 200 199 225 179 1235 205833 3
1169  PUERTAZURITA, Juan Francisco 188 248 215 240 233 179 1303 217,167 68
10 ®  Ausnitos 404 399 424 419 467 374 2523 210,250 6
2381 TOZZ, Agustina 190 182 203 221 201 176 1209 201500 6
27 MACHON GARCIA, Daniel 214 217 221 198 266 198 1314 219,000 105
1 12 Bowling Chamartin 452 410 355 433 440 424 2514 209,500
23 ORCHE RODRIGUEZ, Rubén 239 226 188 167 235 245 1300 216,667
50  RODRIGUEZ SUANZES, Francisco 213 184 167 266 205 179 1214 202333 86
12 12 Banco Espafa 1 375 4an 414 406 348 425 2487 207,250 8
555  ARDAO VILAGELIU, Juan J. 193 217 215 225 159 199 1256 209,333 8
660  GUINDO ELIZO, Francisco 182 254 199 181 189 226 1231 205167 25
13 ®  Boliches 3 426 3712 331 433 461 406 2471 205917 7
2911 LARRACOECHEA, Ignacio 211 181 181 234 196 227 1272 212,000 7
2841  DE CARVAJAL BALLESTER, Carlos 215 191 150 199 265 179 1199 199,833 73
14 18 Encarni-Paco 406 397 354 392 386 385 2344 195333 4
33 MARAZUELA GALINDO, Encarna 196 193 204 173 140 191 1121 186833 4
4 LOPEZMARTINEZ Francisco 210 204 150 219 246 194 1223 203,833 102
15 18 Los cuquis 385 382 390 405 404 349 2327 193917 2
85  DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 186 215 204 168 187 159 1131 188,500 2
86 JIMENEZ CARRION, Raul 199 167 186 237 217 190 1196 199,333 65
16 1¢ Boliches 5 394 345 453 366 377 367 2326 193,833 4
68 LARRAGAN SILVA, Juan José 189 174 243 175 180 166 1151 191833 4
69 LARRAGAN SILVA, Fco. Javier 205 171 210 191 197 201 1175 195833 24
17 ®  Torrejon 1 331 332 396 401 431 391 2324 193,667 7
2600  URBISTAZU MECQ, M Gabriela 155 169 214 185 223 202 1190 198333 7
244 SANCHEZMONTERO, M Angeles 176 163 182 216 208 189 1134 189,000 56
18 ®  Capital 2 389 437 358 344 357 395 2298 191,500 3
1615  BARRIOPEDRO GARNACHO, José 238 223 220 174 192 214 1279 213,167 3
512 MORLAMARTINEZ Adolfo 151 214 138 170 165 181 1019 169,833 260
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Xl CAMPEONATO DE PAREJAS DE MADRID
ISLAZUL DEL 11 AL 19 DE ENERO DE 2014

POS CARNET PAREJAS 1PART 2PART 3PART 4PART 5PART 6PART TOTAL PROMED  HD DIF
1 28 Vaguada1 459 337 386 439 455 441 2571 214250 9
16 RICOTE ANDRAY, José Luis 224 180 211 180 208 222 1279 213,167 9

32 CLEMENTE SIERRA, Jesus 235 157 175 259 247 219 1202 215333 13
2 20 De Rebote E 379 435 420 382 399 432 2507 208,917 10
382 MANES GARCIA, Neftali 195 247 192 166 200 216 1276 212,667 10

390  BARRIO GONZALEZ, David 184 188 228 216 199 216 1231 205167 a5
3 2 Torrejon1 462 395 379 424 412 377 2503 208,583 9
99 LOPEZJMENEZ, Luis 267 213 178 222 187 165 1286 214,333 9

89 MARQUEZ GARCIA, Antonio 195 182 201 202 225 212 1217 202833 69
4 28 Burundunes 389 436 360 419 455 388 2501 208,417 9
1362 MARTIN TORRES, Emilio José 209 228 198 216 226 230 1361 226,833 9

2416 MARTIN POMEDA, Jorge 180 208 162 203 229 158 1140 190,000 221
5 2 Galaxy2 397 470 373 395 389 380 2482 206,833 13
1299  SANCHEZ GARNICA GIMENEZ, Carlos 175 170 180 223 217 207 1250 208,333 13

432 DE ANTONIO GONZALEZ, Enrique 222 300 193 172 172 173 1232 205333 18
6 28 Ana-Juanqui 406 435 363 402 386 374 2462 205,167 16
2082 VELAREQUEREY, Ana VP 193 223 148 219 188 182 1249 208,167 16

2083 ALVAREZ HERNANDEZ, Juan Carlos 213 212 215 183 198 192 1213 202,167 36
7 2 Alycos 452 416 416 345 376 368 2433 202,750 10
1999  SERRANO GARCIA, Oscar 269 180 201 192 214 195 1311 218500 10

1861  TOZZI, Domingo 183 236 215 153 162 173 1122 187,000 189
8 28 Los Cabreros 386 364 417 406 380 387 2412 201,000 12
210 HERNANDEZLOSADA, Servio 189 169 197 211 198 213 1249 208,167 12

1508 PEREZ PEREZ, Mguel Angel 197 195 220 195 182 174 1163 193833 86
9 2 Strikers1 350 341 434 300 395 373 2397 199,750 19
345  SUAREZ TEJADA, José Manuel 149 142 176 190 203 182 1156 192,667 19

341 REBOLLO MONTEL, José Manuel 201 199 258 200 192 191 1241 206,833 85
10 28 Kiwi's Team 362 322 463 318 439 435 2387 198,917 8
2817  JIMENEZ GONZALEZ, Monica 186 160 214 157 206 205 1176 196,000 8

1756 JIMENEZ GONZALEZ, Sergio 176 162 249 161 233 230 1211 201833 35
1 28 Pichones A 338 424 439 406 340 363 2382 198,500 12
332 HURTADO VENTURA, Jorge 168 219 214 207 179 166 1225 204,167 12

331 PEREZ CONSUEGRA, Mario 170 205 225 199 161 197 1157 192833 68
12 28 LosEstrellitas 362 369 400 394 344 451 2380 198,333 10
2838 GARCIA GONZALEZ liigo 203 192 222 216 199 190 1282 213,667 10

2373  GONZALEZ CANTERO, Julio 159 177 178 178 145 261 1098 183,000 184
13 2 Siglo XXl 367 369 432 372 382 347 2350 196,583 15
2611 MUNOZ MARTINEZ, Jose Luis 177 141 194 216 183 148 1149 191500 15

2609 RODRIGUEZ POLO, Evaristo 190 228 238 156 199 199 1210 201667 61
14 2@ Boliches 4 320 398 346 470 376 356 2347 195,583 12
206  GARCIA GONZALEZ, José Luis 172 193 155 226 184 178 1180 196,667 12

70 USSIAMOYA, Juan 157 205 191 244 192 178 1167 194,500 13
15 28 Los pichones 327 357 382 384 405 376 2327 193917 16
2775 BENAVENTE SANCHEZ, Jose Manuel 147 169 179 182 173 175 1121 186833 16

157 PEREZMARNAS, Guillermo 180 188 203 202 232 201 1206 201,00 85
16 28 Vaguada3 337 443 362 368 367 393 2318 193,167 8
1099  CUEVAS PARIS, Olegario 158 284 202 155 173 203 1173 195500 8

2766 VILLAVERDE IZAGURRE, Felix 179 209 160 213 194 190 1145 190,833 28
17 28 LasPrendas 377 312 381 318 367 334 2257 188,083 18
225  HORNERO ESCOURIDO, Olga 207 208 202 189 164 187 1265 210,833 18

2861  BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F. 170 164 179 129 203 147 992 165333 273
18 28 Galaxy Madrid 373 369 356 358 359 320 2216 184,667 12
1328  DIEZ JMENEZ, Andrés 183 189 162 187 159 172 1124 187,333 12

1475 LUNA BARTOLOME, Rafael 190 180 194 171 200 157 1092 182,000 32
19 20 LaParejita 35 332 313 336 389 390 2211 184,250 16
3023  RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 153 181 158 176 178 222 1164 194,000 16

3024 FERNANDEZ GILSANZ, Karolina 202 151 155 160 211 168 1047 174500 17
20 2@ Boliches 6 322 324 328 333 446 381 2194 182,833 10
5  CARRERARODRIGUEZ, Florentino 160 161 172 177 246 167 1143 190,500 10

2601 MARTIN AVILES, Enrique 162 163 156 156 200 214 1051 175167 92
21 28 Aletico de Madrid 343 430 383 349 303 301 2193 182,750 14
3184 ALMAGRO PICON, Jose Francisco 150 226 191 187 153 162 1153 192,167 14

3094 ROMERO MARTNN, Luis Enrique 193 204 192 162 150 139 1040 173333 13
22 28 Bolo Rojo 342 354 355 320 373 338 2187 182,250 16
1791  ELIPE PEREZ, Carlos 174 192 159 170 169 174 1134 189,000 16

1799 DE LATORRE MONTERO, Pedro 168 162 196 159 204 164 1053 175500 81
23 2@ LOSPESCAOS 377 399 318 310 386 315 2159 179,917 9
339 SANCHEZLOPEZ, José Antonio 185 175 147 148 186 160 1055 175833 9

199 MARTINEZ RUIZ, Juan Carlos 192 224 71 162 200 155 1104 184,000 49
24 28 New Project Madrid 351 334 325 330 338 342 2134 177,833 19
204 IZQUIERDO LUENGO, Gabriel 170 158 165 161 153 192 1113 185500 19

112 MARTINEZ SANCHEZ, Joaquin 181 176 160 169 185 150 1021 170,167 92
25 2@ PORFIN JUNTOS 342 289 348 323 322 358 2078 173,167 16
1342 MORENO MOLINA, Francisco Javier 174 151 199 133 160 180 1093 182,167 16

1347 VELAZQUEZ GUZMAN, Maria Teresa 168 138 149 190 162 178 985 164,167 108
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rotmmissnanasms CLASIFICACION PAREJAS CON HAND 32 CATEGORIA
1PART 2PART 3PART 4PART 5PART 6PART TOTAL

3t
3135
3205
3t
343

3015
3049

387
3027

PAREJAS
De Rebote D
DIAZ CERRILLO, Enrique
DIAZ TORRES, Enrique

Strikers 2
IGLESIAS CALDERON, Juan Manuel
CRISTOBAL MILLAN, Ubaldo

Los chicos de Paco
ESPINOSA ACUNA, Laura
FERNANDEZ TORIBIO, Armando

Vaguada 2
SANCHEZ PEREZ, Ramén
DOMINGUEZ PINEL, Jose

Rockandbowling
SANCHEZ FUENTE, Juan Esteban
MORCILLO MORUNO, Maria

Gotcha Pin
OCANA CASAS, Gabriel
ALVES, Kathryn

Club Galaxy
BRIONES MONGE, Mayka
RODRIGUEZ AREVALO, Manuel

Pekas 1
PULIDO LENDINEZ, Enriqueta
CASTILLO REDONDO, Angel

Accasor
RODRIGUEZ HERRANZ, Felix

351
215
136

312
156
156

391
181
210

372
169
203

300
156
144

355
167
188

280
14
166
353
128
225

348
179

BONACASA FERNANDEZ, Julian Enrique 169

De Rebote B
CARRASCO CABRERO, Emilio
AYUSO SEGURA, Alberto

Pin Ocho 3
MEDINA RUEZ, Juan Francisco
BRAVO GOMEZ, Carlos

Los Abuelos
ALARCON ARROYO, Alberto
GOMEZ MERCHAN, Miguel
Aycos

MUNOZ HUERTA, Carolina
HUERTA DOLZ, Manuela

Pin Ocho 1
HERNANDEZ MARTIN, Enrique
PEREZ VEGAS, Marta

De Rebote A
AYUSO IZQUIERDO, Antonio
MARNES GONZALEZ, Neftali

Pin Ocho 2
ARRIBAS MORAL, Domingo
SERRANO RUIZ, Francisco

De Rebote C
SEGURA GARCIA, Gabriel
BARRIOCANAL TORRES, David

Pichonesn 18
PEREZ MANAS, Mario
RAMIREZ BUSTOS, Juan Carlos

De Rebote F
BENITO DE PABLO, Borja
GALEGO MARTINEZ, Ana

Banco Espaiia 2
GUINDO LOPEZ, Lorenzo
BAYON BERMEJO, Sergio
Lidia-Viky

SERRANO GARCIA, Lidia
GARCIA GONZALEZ, Victoria

Impacto
MUNOZ ROBLES, Rafael

320
161
159

292
154
138

321
164
157

294
159
135

306
163
143

297
157
140

348
135
213

347
175
172

274
135
139

350
183
167

329
180
149
304
145
159
309
143

REDECILLA RODRIGUEZ, Mguel Angel 166

362
194
168

375
160
215

361
191
170

342
170
172

342
150
192

328
161
167

429
185
244

308
144
164

313
149
164

338
141
197

349
170
179

386
163
223

353
170
183

314
153
161

330
197
133

288
164
124

350
184
166

308
185
123

335
168
167

256
141
115

329
147
182
279
159
120

364
199
165

32
170
202

345
159
186

375
163
212

339
158
181

347
179
168

332
193
139

326
147
179

335
139
196

190
191

295
155
140

320
165
155

308
166
142

333
163
170

355
203
152

302
135
167

178
173

350
161
189

287
153
134

347
143
204

145
136
292
129
163

363
194
169

378
212
166

310
173
137

393
200
193

381
230
151

363

163

324
179
145

363
152
211

196
181

365
145
220

a2
146
266

321
170
151

324
171
153

348
196
152

326
179
147

336
142
194

291
144
147

349
156
193

327
164
163

o7
102
169

292
155
137
315
150
165

Xl CAMPEONATO DE PAREJAS DE MADRID
ISLAZUL DEL 11 AL 19 DE ENERO DE 2014

PROMED  HD DIF
333 383 2318 193,167 27
165 213 1342 223667 27
168 170 976 162,667 366
391 327 2281 190,083 21
199 151 1174 195667 21
192 176 1107 184,500 67
344 409 2274 189,500 19
172 173 1163 193833 19
172 236 1111 185167 52
328 301 2231 185917 20
164 150 1136 189,333 20
164 151 1095 182,500 M
351 367 2218 184,833 23
172 205 1209 201,500 23
179 162 1009 168,167 200
318 351 2212 184,333 25
182 187 1226 204,333 25
13 164 986 164,333 240
320 328 2175 181,250 27
162 171 1166 194,333 27
158 157 1009 168,167 157
33 321 2169 180,750 27
124 156 1013 168,833 27
212 165 1156 192,667 143
325 309 2157 179,750 25
151 129 1093 182,167 25
174 180 1064 177,333 29
276 313 2143 178583 25
147 147 1081 180,167 25
129 166 1062 177,000 19
31 344 2135 177,917 22
150 157 1064 177,333 22
161 187 1071 178500 7
323 328 2125 177,083 21
190 183 1161 193,500 21
133 145 964 160,667 197
376 336 2123 176917 22
216 188 1202 200333 22
160 148 921 153500 281
297 394 2118 176,500 21
168 216 1185 197,500 21
129 178 933 155500 252
327 341 2108 175667 22
162 181 1211 201,833 22
165 160 897 149,500 314
362 316 2102 175167 25
170 141 1037 172,833 25
192 175 1065  177.500 28
313 289 2085 173,750 24
162 141 1128 188,000 24
151 148 957 159,500 17
31 327 2051 170,917 22
152 185 1106 184,333 22
159 142 945 157,500 161
318 205 2050 170,833 23
194 160 1160 193333 23
124 135 890 148333 270
320 304 1971 164,250 24
142 124 976 162,667 24
178 180 995 165833 19
260 369 1967 163917 22
152 180 1056 176,000 22
108 189 91 151,833 145
296 307 1942 161,833 24
152 144 1021 170,167 24
144 163 921 153500 100
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ASOCIACION ESPANOLA DE CLUBES DE BOWLING

POS
1

EQUIPOS
Capital 1
ESTEVEZ RUIZ DE CASTANEDA, José Ignacio

ARJONILLA GARCIA, Alejandro
BONIFICACIONES

Mr.Frog

MARIAN PEREZ, Juan
PASCUAL POTOT, Erwin
BONIFICACIONES

Boliches 1

TAYARA RODRIGUEZ, Amin
ZAZUETA BARRAZA, Marco Vinicio
BONIFICACIONES

Galaxy

ALONSO RUIZ, Raul

FUENTES BARONA, Jose Manuel
BONIFICACIONES

A Tres Manos
ALONSO FARRACES, Daniel
GARCIA HERRERO, Vanesa
BONIFICACIONES

Club Galaxy 2

CASTILLO LEONGSON, Samuel
CAMBRONERO PEDREIRA, Jesus
BONIFICACIONES

Xl CAMPEONATO DE PAREJAS DE MADRID
ISLAZUL DEL 11 AL 19 DE ENERO DE 2014
ROLL OF 12 CATEGORIA

12 PT 22PT 32 PT 42PT 52 PT BONF BOLOS TOTAL

516 493 448 466 519 80 2442 2522
257 227 226 248 220 1178

259 266 222 218 299 1264

20 20 0 20 20 | HD 0 |

0

432 512 430 402 396 80 2172 2252
209 257 217 168 199 1050

223 255 213 234 197 1122

20 20 20 20 0 | HD 0 |
421 401 497 393 400 60 2112 2172
246 186 219 205 179 1035

175 215 278 188 221 1077

20 20 20 O 0 | HD 3 |
395 379 396 493 414 60 2077 2137
212 158 213 214 190 987

183 221 183 279 224 1090

0 0 20 20 20 | HD 8 |
351 402 374 407 449 20 1983 2003
183 191 216 219 243 1052

168 211 158 188 206 931

0 0 0 0 20| HD 6 |
376 398 415 411 382 0 1982 1982
183 210 230 222 236 1081

193 188 185 189 146 901

0 0 0 0 0 | HD 8 |

PROMEDIO
252,200

225,200

217,200

213,700

200,300

198,200



‘———-qu Xl CAMPEONATO DE PAREJAS DE MADRID
ISLAZUL DEL 11 AL 19 DE ENERO DE 2014

AECB ROLL OF2: CATEGORIA
POS EQUIPOS 12 PT 22 PT 32PT 42PT 52PT BONF BOLOS TOTAL PROMEDIO

1 Vaguada 1 512 403 401 452 436 100 2204 2304 230,400
RICOTE ANDRAY, José Luis 289 226 217 276 246 1254
CLEMENTE SIERRA, JesUs 223 177 184 176 190 950
BONIFICACIONES 20 20 20 20 20 | HD 9 |

2 De Rebote E 447 439 438 382 391 80 2097 2177 217,700
MARNES GARCIA, Neftali 190 217 223 206 202 1038
BARRIO GONZALEZ, David 257 222 215 176 189 1059
BONIFICACIONES 20 20 20 20 0 | HD 10 |

3 Ana-Juanqui 390 388 442 332 422 60 1974 2034 203,400
VELA REQUEREY, Ana M2 166 206 219 163 170 924
ALVAREZ HERNANDEZ, Juan Carlos 224 182 223 169 252 1050
BONIFICACIONES 20 0 20 0 20 HD 16

4 Galaxy 2 425 394 383 398 399 20 1999 2019 201,900
SANCHEZ-GARNICA GIMENEZ, Carlos 222 160 188 196 205 971
DE ANTONIO GONZALEZ, Enrique 203 234 195 202 194 1028
BONIFICACIONES 0 0 0 20 0 | HD 13 |

5 Torrejon 1 381 418 380 380 330 20 1889 1909 190,900
LOPEZ JIMENEZ, Luis 187 246 178 169 171 951
MARQUEZ GARCIA, Antonio 194 172 202 211 159 938
BONIFICACIONES 0 20 o 0 0 | HD 9 |

6 Burundunes 366 353 392 329 354 20 1794 1814 181,400
MARTIN TORRES, Emilio José 183 156 216 195 174 924
MARTIN POMEDA, Jorge 183 197 176 134 180 870

BONIFICACIONES 0 0 0 0 20 | HD 9 |
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ASOCIACION ESPANOLA DE CLUBES DE BOWLING

POS

1

EQUIPOS
Strikers 2
IGLESIAS CALDERON, Juan Manuel
CRISTOBAL MILLAN, Ubaldo
BONIFICACIONES

Rockandbowling
SANCHEZ FUENTE, Juan Esteban
MORCILLO MORUNO, Maria
BONIFICACIONES

Los chicos de Paco
ESPINOSA ACUNA, Laura
FERNANDEZ TORIBIO, Armando
BONIFICACIONES

Vaguada 2

SANCHEZ PEREZ, Ramén
DOMINGUEZ PINEL, Jose
BONIFICACIONES

Gotcha Pin
OCANA CASAS, Gabriel
ALVES, Kathryn
BONIFICACIONES

De Rebote D

DIAZ CERRILLO, Enrique
DIAZ TORRES, Enrique
BONIFICACIONES

XIll CAMPEONATO DE PAREJAS DE MADRID
ISLAZUL DEL 11 AL 19 DE ENERO DE 2014
ROLL OF 32 CATEGORIA

12PT 22 PT 32PT 42PT 52PT BONF BOLOS TOTAL PROMEDIO
378 432 359 375 398 80 1942 2022 202,200

175 218 193 173 194 953
203 214 166 202 204 989
20 20 20 0 20 | HD 21 |

421 391 347 325 414 60 1898 1958 195,800

180 206 194 180 234 994
241 185 153 145 180 904
20 20 0 0 20| HD 23 |

417 321 381 414 311 60 1844 1904 190,400

241 150 200 191 182 964
176 171 181 223 129 880
20 0 20 20 0 | HD 19 |

335 360 361 363 374 60 1793 1853 185,300

156 200 183 193 165 897
179 160 178 170 209 896
0 0 20 20 20 | HD 20 |

389 349 340 320 386 0 1784 1784 178,400

184 215 189 185 222 995
205 134 151 135 164 789
0 0 0 0 0 | HD 25 |

371 397 292 340 330 40 1730 1770 177,000

171 195 162 184 186 898
200 202 130 156 144 832
0 20 0 20 0 | HD 27 |




Xlll CAMPEONATO DE PAREJAS DE MADRID
ISLAZUL DEL 11 AL 19 DE ENERO DE 2014
ENTREGA DE PREMIOS DEL CAMPEONATO

PREMIOS POR CATEGORIAS DE PAREJAS

3¢ CLASIFICADO

32 CATEGORIA
Los chicos de Paco ESPINOSA ACUNA, Laura

FERNANDEZ TORIBIO, Armando 1904 BOLOS
2° CLASIFICADO  Rockandbowling a%l\llq%lTl_ELZOF'\LAJCE)l;LIIE\I C‘)J}J&na:fizteban 1958 BOLOS
12 CLASIFICADO  Strikers 2 ?F:Ié?ggACLAnﬁE/F&{NO,NOBJ:;Z Manuel 5005 BOLOS

22 CATEGORIA
3 CLASIFICADO  Ana-Juanqu ALVAREZ HERNANDEZ, Juan Carlos 1954 BOLOS
22 CLASIFICADO  De Rebote E EAQFTE% %%RNCZiQLE;TtgLWd 5177 BOLOS
12 CLASIFICADO  Vaguada 1 EL%C:ATEENAFEDSTEAF\{%X??Z SL:S"S 2304 BOLOS
12 CATEGORIA
2° CLASIFICADO  Mr.Frog I;A/i\géﬁhi\fig% #,ugpwin 2252 BOLOS
12 CLASIFICADO  Capital 1 ESTEVEZ RUIZ DE CASTAREDA, J0s¢ o0 oLOS

ARJONILLA GARCIA, Alejandro




AECBSD

ASOCIACION ESPANOLA DE CLUBES DE BOWLING

Xlll CAMPEONATO DE PAREJAS DE MADRID
ISLAZUL DEL 11 AL 19 DE ENERO DE 2014

MAXIMA PARTIDA FEMENINA

Rockandbowling MORCILLO MORUNO, Maria 241 BOLOS
RECORDS INDIVIDUALES
MAXIMA PARTIDA INDIVIDUAL
Galaxy 2 DE ANTONIO GONZALEZ, Enrique 300 BOLOS
MAXIMA SERIE DE 3 PARTIDAS INDIVIDUAL
A Tres Manos ALONSO FARRACES, Daniel 734 BOLOS
Capital 1 ARJONILLA GARCIA, Alejandro 734 BOLOS
MAXIMA SERIE DE 6 PARTIDAS INDIVIDUAL
Mr.Frog PASCUAL POTOT, Erwin 1444 BOLOS
RECORDS DE PAREJAS
MAXIMA PARTIDA PAREJAS
ESTEVEZ RUIZ DE CASTANEDA, José Ignacio 258 BOLOS
ARJONILLA GARCIA, Alejandro 245 BOLOS
Capital 1 503 BOLOS
MAXIMA SERIE 3 PARTIDAS PAREJAS
ESTEVEZ RUIZ DE CASTANEDA, José Ignacio 719 BOLOS
ARJONILLA GARCIA, Alejandro 734 BOLOS
Capital 1 1453 BOLOS
MAXIMA SERIE 6 PARTIDAS PAREJAS
ESTEVEZ RUIZ DE CASTANEDA, José Ignacio 1431 BOLOS
ARJONILLA GARCIA, Alejandro 1378 BOLOS
Capital 1 2809 BOLOS
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